
 http://bukat.com.ua

Куля сажотруса мала - вага 1,8 kg

product cod: 5691

category: KATEGORIE PRODUKTÓW > Чищення котла, щітки шомпольні, Spalsadz  

     

Weight: 2kg

Kula kominiarska. Wykonana w formie odlewu ?eliwnego. 
Waga kuli - 2 kg. Mocowanie: otwór o ?rednicy 1,5 cm. 

PO CO CZYŚCIĆ KOCIOŁ

W celu oszczędnego zużycia paliwa oraz uzyskania deklarowanej mocy i sprawności cieplnej kotła niezbędne jest

utrzymanie w należytej czystości komory spalania i kanałów konwekcyjnych. Podczas gdy użytkowanie naszej instalacji

centralnego ogrzewania przebiega we właściwy sposób, nie możemy w stanie powstrzymać zabrudzeniu w środku kotła

będącego źródłem ciepła. Wypalanie paliw stałych powoduje osadzanie się sadzy i popiołu na ścianach przewodów

spalinowych. To z kolei jest przyczyną obniżenia mocy cieplnej kotła oraz podwyższenia zużycia paliwa. Jest to wywołane

poprzez pomniejszony ciąg kominowy i przyspieszenie spalania opału.Więc, żeby udaremnić pogorszenia się własności

cieplnych naszego kotła powinniśmy nie zapomnieć o jego częstym czyszczeniu.

W komorze paleniskowej kotła szczególną uwagę należy zwrócić na okresowe oczyszczanie mikroszczelin w płycie

paleniska automatycznego.

Czyszczenia kanałów konwekcyjnych, w których osiadają lotne popioły należy dokonywać systematycznie, co 3÷7 dni, a

w szczególności przy użytkowaniu kotła w trybie „paleniska tradycyjnego". Znaczącą kwestią jest częstotliwość

przeprowadzania czyszczenia kotła c.o. W przypadku, gdy palonym przez nas paliwem jest węgiel albo odpowiednie

gatunkowo drewno, powinno wystarczyć czyszczenie raz na parę tygodni. Natomiast gdy spalamy koks to powinniśmy

przeprowadzać to wyraźnie częściej - raz na 7 do 10 dni. Natomiast raz na parę lat powinno się przeczyścić kocioł z tzw.

kamienia. Do tego stosujemy specjalne roztwory rozpuszczające osad (np. wodny roztwór kwasu chlorowodorowego).

Do czyszczenia służą narzędzia, w które wyposażony jest kocioł. Czyszczenie kanałów konwekcyjnych kotła umożliwiają

drzwiczki wyczystne przednie oraz drzwiczki rozpalno-zasypowe. Dodatkowo należy dokonywać okresowego oczyszczania

znajdującej się w tylnej części kotła komory powietrznej, w której gromadzi się pył spadający z płyty paleniska

automatycznego. Czyszczenia takiego dokonuje się poprzez wyczystkę boczną.

Do porządkowania kotłów na paliwa stałe stosujemy druciane szczotki lub pogrzebacze. Duże kotły mozna porządkować

sprężonym powietrzem. Czyszczenieprzeprowadza się przez otwory wyczystne kotła, pamiętając o tym, żeby

przepustnica spalin w czopuchu była otwarta. Kotły mogą mieć bogatą liczebność tych otworów i rozmaicie je

zlokalizowane (u góry, z boku lub z tyłu). Pozostały popiół sprzątamy przez wyczystkę w dolnej części kotła z pomocą

wygarniacza. Po ukończeniu pracy musimy pamiętać o tym, żeby hermetycznie zamknąć wszelkie otwory wyczystne.
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Istotnym również dla prawidłowej eksploatacji kotła jest czyszczenie przewodu kominowego.

Po zako?czeniu sezonu grzewczego lub w innych przypadkach planowanego wy??czenia kot?a nale?y doprowadzi? do wypalenia si?
zasypanej porcji paliwa. Po wygaszeniu kot?a i ostudzeniu nale?y usun?? z paleniska wszystkie pozosta?o?ci po spalonym paliwie i
dokona? czyszczenia oraz konserwacji ca?ego kot?a. Nale?y dokona? konserwacji (poprzez przesmarowanie olejem) wewn?trznych
przegród komory paleniskowej oraz wszystkich elementów ruchomych. Na okres przerwy w funkcjonowaniu kot?a w szczególno?ci
zabezpieczy? nale?y mechanizm podaj?cy paliwo do komory paleniskowej poprzez przesmarowanie poziomych prowadnic.
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